וחובה עלינו דווקא עכשיו להזהר ממעשים שאינם מכוונים לאדם, משום ש"הדבר" נאה ל"עושים" כחשוב יותר; לפעמים אף בלא יודעים, אף בלי שיחושו בכך.

### ג

שיחה שניה שלי עם בובר היתה עם כניסתי למשרד החינוך והתרבות. הקימותי מועצת תרבות

שלוש הפגישות-השיחות שעליהן אני בא לספר היו בזמנים שונים: בשנת תרצ"ו (1936), בשנת תשי"ב (1952) ובשנת תשכ"א (1962). אף על פי שנושאי השיחות היו שונים, הרי היה בהם מן המשותף. להשיחות היתה להן נגיעה, ישר או בעקיפין, לבעיות חינוך. בכל הנושאים האלה נחלקנו בדעותינו, ובכולם ניתנה לי האפשרות להציץ ביסודות גישתו של בובר לחינוך, ודומני, שהסיפור על שלוש פגישות-שיחות אלה, שהן ה"רותות בלבי כולן, ובמקצתן אף רשומות בכתב, יש בו אולי כדי לתרום לייחוד דמותו של בובר כמחנך.